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Kristina Aamand (f. 1972) er datter af en dansk mor og en palæstinensisk far: med egne ord et omvandrende 
”kultursammenstød”. En kulturkonflikt, hun har brugt i sit forfatterskab. Hun debuterede således med debatbogen 
MØDOM PÅ MODE og har siden skrevet adskillige bøger for alle aldersgrupper. Hun vandt forlaget Carlsens konkurrence 
”Nye stemmer” med romanen FOR ENDEN AF DIN PEGEFINGER, der er nomineret til den prestigiøse Deutscher 
Jugendliteratur Preis. SAMMENBRAGT er Kristina Aamands første roman til voksne. 

MAJ 2019
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M + K + 2 + 2 × X   =   SAMMENBRAGT

Forfatteren Kathrine bor sammen med sin nye kæreste, Max, i 
en familie med fire sammenbragte børn - Albert, Louise, Manja 
og Mikkel. Det kan være svært at finde tid til at skrive og svært 
at få det hele til at hænge sammen – ja, bare at skulle finde to 
ens sokker! 
Samtidig lurer Max' eks-kone – x-heksen og ”moderskibet 
Mette” - som en konstant trussel i baggrunden, der blander sig i 
alt fra sexliv til madpakker. Hvad er løsningen: polyamorøse 
forhold, swingersex – eller skal dine og mine børn udvides med et 
vores barn?

SAMMENBRAGT er en humoristisk samtidsroman om  
udfordringerne i et moderne familieliv, som mange læsere vil 
kunne nikke genkendende til i en tid, hvor skilsmisser og 
sammenbragte familier er hverdag for mange. 

5+2+1 = 8
Kristina lever selv i en sammenbragt 

familie. Hun har fem børn fra sit tidligere 
ægteskab, to sammenbragte og et fælles 

barn med sin nye mand. 

2

SAMMENBRAGT
"Der burde være en advarsel som den på cigaretpakkerne, når 
folk slår to familier sammen: Sammenklask kan dræbe, eller andet 
ægteskab afkorter dit liv med mindst ti år." -  Kathrine 
(hovedpersonen i Sammenbragt )

Kristina Aamand

Foto: Amy Gibson

KONTAKT: Pressemedarbejder Sarah Louise Lassen / mail: sarah.lassen@harpercollins.dk / mobil: 26 84 81 48 eller 
Country manager Alice Krogh Scott / mail: alice.scott@harpercollins.dk / mobil  21 43 95 83
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LEJLIGHED TIL DELING 
Tiffy og Leon deler lejlighed og seng, selvom de aldrig har 
mødt hinanden. Kan man udvikle et forhold til en, når al 
kommunikation kun foregår på gule post-it-sedler?

Beth O’Leary  

Tiffy og Leon deler lejlighed * Tiffy og Leon deler 
seng * Tiffy og Leon har aldrig mødt hinanden 
Deres venner synes, de er skøre, men det er den perfekte løsning, når 

man er to pengefattige nogleogtyveårige i det dyre London. Leon 

optager sengen i den etværelses lejlighed det meste af dagen, og går 

på arbejde om natten. Tiffy arbejder om dagen, og har lejligheden 

resten af tiden. 

Men jaloux ekskærester, krævende kunder på arbejdet, brødre, der er 

blevet uretfærdigt dømt, og den kendsgerning at de aldrig har mødt 

hinanden, gør, at deres kommunikation på de små gule post-it-sedler 

bliver længere og længere, og deres forhold blomstrer langsomt op. 

Kan man virkelig forelske sig i en, man aldrig har mødt? 

En varm roman om kærlighed og venskaber - og om at kæmpe for  

retfærdighed, den man elsker, og for at kunne rive sig løs fra 

tidligere forhold. 

BETH O’LEARY studerede engelsk på universitetet, inden hun begyndte at arbejde som børnebogsredaktør. Hun 
bor et stykke uden for London og skrev Lejlighed til deling i toget på vej til og fra arbejde. Beth O'Learys debutroman 
er en feel-good roman om at finde kærlighed på de mest uventede steder. 

Maj • 2019
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Kan man bo sammen uden at leve sammen?  
Beth O'Leary fik idéen til Lejlighed til deling, da 
hendes kæreste havde lange nattevagter som del af 

sin lægeuddannelse, og der kunne gå uger uden at de 
så hinanden. 

Ud fra hvor mange kaffekopper, der var efterladt på 
køkkenbordet, hvor meget mad han havde spist, og 
om bogmærket i hans roman havde ændret position, 

kunne hun spore hans liv. 
Det fik hende til at tænke - hvad kan man lære om en 

person, hvis man bor samme sted uden at leve 
sammen? 

KONTAKT: Pressemedarbejder Sarah Louise Lassen / mail: sarah.lassen@harpercollins.dk / mobil: 26 84 81 48 for yderligere 
information eller interview med forfatteren. 

ISBN e-bog: 9788771915419

Foto: Ellen O’Leary
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DRENGENE I GROTTEN 
Matt Gutmans medrivende beretning om den dramatiske og 
mirakuløse redningsaktion, da 12 drenge og deres 
fodboldtræner blev fanget i den oversvømmede Tham 
Luang-grotte i Thailand, hvor også danske dykkere deltog - 
med den prisvindende journalist Matt Gutman på sidelinjen 
gennem hele forløbet.

Matt Gutman

Den utrolige beretning om redningsaktionen, der 
greb verden
Under en udflugt søgte 12 drenge i alderen 11-16 år samt deres 25-årige fod-

boldtræner ly for regnen i Tham Luang-grotten i Thailand, men da grotten 

pludselig blev oversvømmet, var gruppen fanget og presset til at bevæge sig 

dybere ind i den 10 kilometer lange grotte. Drengenes efterladte cykler 

udenfor grotten fortalte offentligheden at drengene var gået derind, men 

ingen vidste om de var i live. 

Efter flere ugers søgen blev de heldigvis fundet, og herefter startede en 

redningsaktion, hvis lige sjældent er set. Drengene i grotten er fortællingen 

om, hvordan de overlevede på en diæt bestående af kondensvand fra 

grottens vægge, meditation og sammenhold.

I denne åndeløst spændende bog beretter Matt Gutman om forløbet fra 

første parket med drengenes skildringer af tiden i grotten og redningsholdets 

ærlige gengivelse af planlægningen, skuffelser og fejl samt den risikofyldte 

mission. Gutman har interviewet alle missionens hovedpersoner og selv 

besøgt grotten, og resultatet er en page-turner af en historie fra det virkelige 

liv, som holder læseren fanget fra første side – også selv om vi tror, at vi har 

hørt hele historien før!

MATT GUTMAN er født i New Jersey, USA, og er en amerikansk journalist, som arbejder for ABC News. Han er også 
vært på programmet Sea Rescue; et program som følger marinbiologers og myndighedernes kamp for at redde truede 
havdyr.

JUNI • 2019

Vejl. pris 129,95  
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Efter 18 dages indespærring blev alle 12 drenge og deres 
træner reddet ud i live - den farlige mission, som også to 
danske dykkere deltog i, kostede en thailandsk 
marinesoldat livet pga. iltmangel. 

KONTAKT: Pressemedarbejder Sarah Louise Lassen / mail: sarah.lassen@harpercollins.dk / mobil: 26 84 81 48 for yderligere 
information eller interview med forfatteren. 

Foto: ABC
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PIRATA

En kombineret nervepirrende thriller og relationsroman om 
en amerikaner, der rejser til Mexico for at surfe og gå i 
hundene skrevet af manuskriptforfatteren til  21 Jump 
Street. 

Patrick Hasburgh

En nervepirrende thriller, der har det hele – 
rystende, sjov og rørende

I et tidligere liv solgte Nick Lutz biler i Californien. Han har en kone og en 
ung søn, indtil han bliver skudt i hovedet, da en potentiel kunde kaprer den 
bil, han demonstrerer. Hændelsen starter en dominokæde af uheld, og han 
mister et øje, sit job, sin familie og til sidst sin selvrespekt.

Nick flygter fra Californien til Mexico, hvor han tilbringer tiden med at 
surfe og drikke med de lokale. Klappen for øjet giver ham tilnavnet Pirata. 

Da Nicks ven Winsor bliver dræbt af sin kæreste, Meagan, bliver Nick 
rodet ind i et familiedrama. Nick, som har en svaghed for Meagan og 
hendes to sønner, bestemmer sig for at hjælpe hende. De skiller sig af med 
liget og indleder et stormfuldt kærlighedsforhold. Pludselig har Nick 
noget, der ligner en familie igen. 

Men da et lig flyder op på stranden, og en FBI-agent får færten af 
Nick, indser han, at fortiden er ved at indhente ham …

Patrick Hasburgh er en amerikansk manuskriptforfatter og filmproducent. Han står bag kultserien 21 Jump 
Street og har også arbejdet med The Greatest American Hero. Pirata er hans anden roman. 

JULI • 2019

Vejl. pris 99,95  

Kategori: skønlitteratur 

Genre: Thriller
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KONTAKT: Pressemedarbejder Sarah Louise Lassen / mail: sarah.lassen@harpercollins.dk / mobil: 26 84 81 48 for yderligere 
information eller interview med forfatteren. 

Foto: Alex Patrick



PÅ TRYK
Udvalgte aktuelle reportager, kommentarer, essays og 
noveller fra 55 års skribentvirksomhed af 

journalistikkens grand old lady. 

Gretelise Holm

Livet som kvinde i en mandsdomineret verden: Fra 
rødstrømpe til Girl Squad 
I bogen PÅ TRYK tager dansk journalistiks grand old lady, Gretelise 
Holm, læseren med på en rejse gennem et halvt århundredes journalistik 
og beskriver en verden – fra Grønland til Afrika – i forandring. Bogen 
dækker et bredt spektrum af emner: Kvinder og mænd; lov, ret og straf; 
socialt stof; de fremmede; medier og politik; militarisme; og det arvelige 
monarki.
Undervejs hører vi om hekseprocesser, justitsmord, magtfuldkomne 
mænd, udemokratiske regenter, stærke kvinder og meget, meget andet. 

”Gretelise Holm er en fryd at læse. Altid velskrivende, nysgerrig, 
engageret, fascineret og undrende. Magtkritisk, målrettet, mild, munter og 
modig. Velegnet til natbordet.”
- Lone Kühlmann

Gretelise Holm har arbejdet som journalist på bl.a. Børsen, Berlingske Tidende og Politiken, siden hun var 17 år. I 
1980 modtog hun Poul Henningsen-prisen for sin indsats inden for social journalistik. Hun har været lektor og prorektor 
for Danmarks Journalisthøjskole. Ved siden af sit journalistiske virke har hun opbygget et stort skønlitterært 
forfatterskab og er en af landets mest populære krimi-forfattere.

AUGUST • 2019

Vejl. pris 299,95  

Varegruppe:

Kategori: Biografi 

Imprint: HarperCollins 

Udgivelsesdato: August 2018
Format: indbundet 

Sider: Ca 400

ISBN: 9788771915938

KONTAKT: Pressemedarbejder Sarah Louise Lassen / mail: sarah.lassen@harpercollins.dk / mobil: 26 84 81 48 for yderligere 
information eller interview med forfatteren. 

"De trykte mediers dage er talte, og det samme er mine. Vi har ellers 
haft et langt og godt liv sammen, papiret, tryksværten og mig. 

Inden længe vil de fleste anslag og ord forsvinde ud i cyberspace, hvor 
de vil lagre sig luftigt sammen med uendeligt mange andre og jo – 
naturligvis – kunne hidkaldes af særligt interesserede og fra tid til 

anden også blive læst. 
Den tekniske udvikling kan ikke standses (vore forfædre gik også fra 
sten til papyrus), men jeg har ønsket at sætte et lille udvalg af et langt 

livs tekster på papir for sidste gang – til minde om en tid, hvor vi 
forestillede os, at journalistik kunne nytte og flytte noget. Og i bedste 
fald til inspiration for nye journalister, som stadig gerne skulle tro på 

det." - Gretelise Holm 

ISBN e-bog: 9788771915952

Pressefoto
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Jeg inviterede hende selv ind... og hun tog alt
Da de gik på college, var Mel og Abi hinandens bedste venner, 
og de delte glæder og sorger, lige indtil Mel blev gravid og blev 
tvunget til at springe fra studiet. 

Sytten år senere kunne de to kvinders liv ikke være mere 
forskellige. Mel er lykkeligt gift og bor sammen med sin mand 
og tre yndige børn i England. Abi rejste til LA, hvor hendes liv 
har været en lang fest i overhalingsbanen som tv-vært og ven 
med de kendte. Festen sluttede dog brat, da hun opdagede 
kæresten i seng med en anden, og det eneste, som Abi har brug 
for lige nu, er en god ven, som vil dele vin og sorger med 
hende. Findes der et bedre sted end hos Abi og hendes 
forstående mand?

Da Mel bliver kontaktet af sin gamle veninde, tøver hun ikke et 
sekund med at tilbyde kost og logi og varmen fra et hyggeligt 
hjem. Der går dog ikke længe, før Mel begynder at stille 
spørgsmålstegn ved Abis historie. Hvad er det, hun skjuler? Og 
hvad var den egentlige årsag til, at hun vendte hjem?

ADELE PARKS er en af Storbritanniens bedst sælgende feelgood-forfattere. Hendes romaner har solgt i mere end tre 
millioner eksemplarer og er oversat til 26 sprog. Parks skriver også artikler og noveller til diverse magasiner, og hun 
sidder i juryen for The British Book Awards. Flere af hendes tidligere romaner er opkøbt med henblik på filmatisering. 
Efter at have boet mange år i Italien, Botswana og London bor hun nu i Surrey med sin mand og teenagedatter. HUN  
VAR VELKOMMEN er hendes første thriller.

Vejl. pris 249,95 

Varegruppe: 592 

Kategori: Skønlitteratur  

Genre: Roman

Imprint: HarperCollins 

Udgivelsesdato: 23. august  

Format: Softcover med flap 
Sider: ca 480

Mål: 135X210mm

Oversætter Kamilla Pontoppidan Haderup:   

ISBN: 9788771916232

AUGUST • 2019

KONTAKT: Pressemedarbejder Sarah Louise Lassen / mail: sarah.lassen@harpercollins.dk / mobil: 26 84 81 48 for yderligere 
information eller interview med forfatteren. 

HUN VAR VELKOMMEN
En nervepirrende og tankevækkende historie om 
gammelt venskab, misundelse og hævn fra Sunday 
Times bestsellerforfatteren Adele Parks.

Adele Parks

"Fuldstændig fantastisk."
- Marian Keyes

"Skarp, begavet og ganske overvældende."
- Lisa Jewell

ISBN e-bog: 9788771916249

Pressefoto



Hvem drømmer ikke om at få mere tid?
Den legendariske ledelsesekspertRobin Sharma begyndte at udvikle 
sit revolutionerende koncept med tidlige morgenrutiner for mere end 
20 år siden. Konceptet har været anvendt til at hjælpe utallige 
mennesker verden over med at øge deres produktivitet, leve et 
sundere liv og finde fred og fokus i en kaotisk tid.
Nu kommer hans teorier for første gang i bogform, og Sharma 
kortlægger, hvordan genier og succesrige virksomhedsledere starter 
deres morgen for at forblive inspirerede, fokuserede og kunne levere 
på allerhøjeste niveau. Trin for trin anviser bogen, hvordan du selv 
kan lære at bruge morgenens stille stunder og frigøre tid til motion, 
fordybelse og personlig udvikling.

5 AM Club er både et manifest og en håndbog – og et budskab, som 
kan ændre dit liv.

"Hvis du vil opnå de resultater, som kun 5% opnår, skal du være 
villig til at gøre og tænke som kun 5% gør og tænker"- Robin Sharma

ROBIN SHARMA er en canadisk forfatter, forelæser, managementekspert og jurist. Han er mest kendt 
som forfatter til bogen Munken som solgte sin Ferrari. Hans bøger har solgt i mere end 15 millioner 
eksemplarer. Sharma har desuden grundlagt instituttet Sharma Leadership International.

Vejl. pris 299,95  
Kategori: Skønlitteratur

Imprint: HarperCollins 

Udgivelsesdato: 30. august 

Sider: ca 330

Oversætter: Lene Støvring
ISBN: 9788771916003

AUGUST • 2019

5 AM Club ~ regler
#1 Stå op kl. 5.
#2 Brug de første 20 minutter på motion.
#3 Invester de næste 20 minutter på at arbejde på dine 
drømme eller mål. 
#4 Hellig de næste 20 minutter til at lære noget nyt. 
#5 Fortsæt denne 20/20/20 plan i 66 dage.
#6 Del din udvikling på de sociale medier. 

Du kan også hente appen The 5 AM Club gratis. 
Appen kan bla. hjælpe dig med at komme i gang og 
motivere dig til at følge 5 AM Club-reglerne.

KONTAKT: Pressemedarbejder Sarah Louise Lassen / mail: sarah.lassen@harpercollins.dk / mobil: 26 84 81 48 for yderligere 
information eller interview med forfatteren. 

 5 AM CLUB 
Tag ejerskab over din morgen og gør dit liv bedre. 
Historien om to personer, som søger større produktivitet 
og velstand i livet, og møder en mærkelig, men 
vidunderlig millionær. 

Robin Sharma

Pressefoto

ISBN e-bog: 9788771916010
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Kate Quinn er amerikansk forfatter og bor i det sydlige Californien.  I 2018 udkom hendes første roman på dansk 
KODENAVN ALICE, der er en historisk roman baseret på den sande historie om kvindelige spioner under Første 
Verdenskrig. Hun har tidligere skrevet flere historiske bøger, som er blevet oversat til flere sprog.  

Vejl. pris 269,95  

Varegruppe: 592 

Kategori: Skønlitteratur  

Genre: Roman

Imprint: HarperCollins 

Udgivelsesdato: 9. september  

Format: Softcover med flap 
Sider: ca 550

Oversætter: Merete Rostrup Fleischer   

ISBN: 9788771916171

SEPTEMBER • 2019

KONTAKT: Pressemedarbejder Sarah Louise Lassen / mail: sarah.lassen@harpercollins.dk / mobil: 26 84 81 48 for yderligere 
information eller interview med forfatteren. 

JÆGERINDEN
En fascinerende historisk roman om en engelsk journalist, 
plaget af krigstraumer, og en russisk kvindelig 
bombeflypilot, der finder sammen for at opspore  
Jægerinden - en frygtet kvindelig, nazistisk krigsforbryder. 

Kate Quinn

I kølvandet på krig bliver jægeren den 
jagede...
Russiske Nina Markova har altid drømt om at flyve. Da 
nazisterne angriber Sovjetunionen, sætter hun alt på spil for at 
slutte sig til de legendariske Night Witches – et kvindeligt 
natbomberegiment, der skaber kaos for den tyske fjende på 
Østfronten. 

Da hun strander bag fjendens rækker, bliver Nina bytte for den 
farlige kvindelige nazist kendt som Jægerinden, og Nina må 
kæmpe med alt, hvad hun har, for at holde sig i live. 

Forandret af krigens rædsel er den britiske krigskorrespondent 
Ian Graham blevet nazistjæger, men der er især ét mål, som han er 
desperat efter at indfange: Jægerinden. I sin intense jagt på dette 
sagnomspundne spøgelse bliver det klart for ham, at han har brug 
for hjælp fra det eneste vidne, der nogensinde har undsluppet 
Jægerinden i live: Nina. 

Jægerinden er en hjerteskærende historie om krigens 
konsekvenser og den pris, vi betaler i vores søgen efter sandhed 
og retfærdighed.

ISBN e-bog: 9788771916188

Foto: Kate Furek



DESTINATION DALLAS
Imens en chokeret nation sørger over mordet på 

John F. Kennedy, leder to fortabte sjæle efter en ny 

chance i livet, og finder hinanden langs de vidt- 

åbne vestlige motorveje.

Lou Berney

Lou Berney (f. 1964) forfatter til Novembervejen, der vandt Washington Posts Bedste Bog i  2018. Han underviser 
på Oklahoma City University. 

SEPTEMBER • 2019

Vejl. pris 269,95  

Varegruppe: 591

Kategori: Skønlitteratur  

Genre: Roman

Imprint: HarperCollins  

Udgivelsesdato: 2. september 2019

Format:  Indbundet 

Sider: ca. 320 

Oversætter: Nikolaj Kvistgaard Johansen  

ISBN: 9788771916218

KONTAKT: Pressemedarbejder Sarah Louise Lassen / mail: sarah.lassen@harpercollins.dk / mobil: 26 84 81 48 for yderligere 
information eller interview med forfatteren. 

Folk på flugt skal ikke forelske sig 
Frank Guidry er løbet tør for held...
Som en loyal handlanger for mafiabossen i New Orleans, Carlos 
Marcello, har Guidry lært, at alle kan undværes. Men nu er det hans tur - 
han ved for meget om århundredets forbrydelse: mordet på præsident 
John F. Kennedy.

Få timer efter JFK's mord er alle med relation til Marcello dræbt, og 
Guidry mistænker, at han bliver den næste: Han var i Dallas på et 
ærinde for bossen, mindre end to uger før præsidenten blev skudt. 

Uden andre muligheder rejser Guidry til Las Vegas for at mødes med en  
gammel kollega - en farlig mand, der hader Marcello nok til at hjælpe 
Guidry med at forsvinde.

Guidry ved, at regel nummer ét, når man er på flugt, er 'stop aldrig op', 
men da han ser en smuk husmor med en sammenbrudt bil, to små 
døtre og en hund på bagsædet, ser han en perfekt forklædning og 
muligheden for at skjule sine spor. Ved at foregive at være 
forsikringsagent tilbyder Guidry at hjælpe Charlotte med at nå hendes 
destination, Californien. Hvis hun hjælper ham til Vegas, lover han at 
hjælpe hende med at få en ny bil.

For Charlotte er der dog mere på spil. Hun er også på flugt - på flugt fra 
en kvælende eksistens i Oklahoma City og en mand, der er en håbløs 
alkoholiker. 

Imens Guidrys hensynsløse og ubarmhjertige jægere nærmer sig ham, 
spirer Guidry og Charlottes forhold,  et forhold, der kan ende med at få 
dem begge dræbt. 

ISBN e-bog: 9788771916225

Foto: Brandon Michael Smith



Paul Stanley (f.1952) Forsanger, sangskriver, guitarist og bassist i glam/metal-bandet KISS. 
Desuden kunstmaler, forfatter, restaurantejer, protektor og m.m. 
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BACKSTAGE
Frontmanden og guitaristen fra rockbandet KISS giver 
fans et all-access backstage-pass til sit personlige liv og 
viser, hvordan man forfølger en rock'n'roll-livsstil 

Paul Stanley 

Få gode råd fra en musiklegende 
Helt uden sminke deler Paul Stanley fascinerende detaljer om sit 
liv, sin fitness rutine, filosofi, forretningsprincipper, hvordan han 
opretholder sin inspiration, lidenskab og glæde efter næsten 50 
års succes, herunder utallige turneer, 100 millioner solgte albums 
og en kunstkarriere med salg for over 10 millioner dollars. 

Den sande historie om Paul Stanleys relationer, nedture og 
gyldne øjeblikke. Bogen indeholder også private billeder fra Paul 
Stanleys personlige gemmer og overraskende indblik i det hårde 
arbejde, der har gjort ham til et af de sundeste og mest 
succesfulde rock'n'roll-ikoner nogensinde. 

Dette er bogen for alle fans, der elsker at leve stort, men også vil 
have kontrol i hverdagen og komme fremad i livet. Paul viser dig, 
hvordan du kan rock 'n' rolle hele natten og feste hver dag - uden 
at miste rytmen. 

KISS
KISS er et amerikansk glam/metal band 

dannet i New York i 1972.

Gruppen har i alt solgt mere end 19 
millioner albummer alene i USA, og i alt har 

bandet solgt mere end 100 millioner 
albummer på verdensplan.
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DØDFUNDEN
Gretelise Holm er tilbage med ny spændingsroman 

Gretelise Holm 

En rundtur i nogle af det morderne livs sære kroge

Søndag den 16. september 2018 blev antropologen og samfundsforskeren 
Ellinor Green, 62 år, fundet død i sit hjem i Vanløse, og dødsårsagen kan 
ikke umiddelbart fastslås.

Ellinor Green kunne have haft mange grunde til at føle sig træt af livet: En 
datter, som var besat af en usund kostdille og havde slået hånden af sin 
mor; en søn, der var i frit socialt fald som hadefuld tastaturkriger, en 
ægtemand, som bedrog hende, og en chef, som lige havde fyret hende. 

Var det hele blevet for meget for Ellinor? Eller var Ellinor blevet for meget 
for en anden?

I forsøget på at finde svar tager romanen læserne med på en rundtur i 
nogle af det moderne livs sære kroge.

Gretelise Holm har arbejdet som journalist på bl.a. Børsen, Berlingske Tidende og Politiken, siden hun var 17 år. I 
1980 modtog hun Poul Henningsen-prisen for sin indsats inden for social journalistik. Hun har været lektor og 
prorektor for Danmarks Journalisthøjskole. Ved siden af sit journalistiske virke har hun opbygget et stort skønlitterært 
forfatterskab og er en af landets mest populære krimi-forfattere.
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Gretelise Holm har skrevet over 
30 bøger, heriblandt både fag- og 

debatbøger, børne- og 
ungdomsromaner og ni 

spændingsromaner - blandt andet 
de fem bind i den populære serie 
om journalisten Karin Sommer 

SarahLassen
Rectangle



TRENT DALTON arbejder som journalist på The Weekend Australian Magazine og har tidligere været redaktør på  
The Courier-Mail. Han har modtaget Walkley Award for Excellence in Journalism to gange, og Kennedy Award for  
Excellence in NSW Journalism tre gange. Hele fire gange har han vundet prisen som News Awards Features 
Journalist of the Year i Australien. Dreng sluger universet er hans, delvist selvbiografiske, debutroman.
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"Som journalist har jeg skrevet tusindvis af ord om det barske liv i 
de australske forstæder, og jeg bliver ofte mindet om, hvordan min 

egen mors livshistorie er den mest forfærdelige historie, jeg 
nogensinde har haft den forunderlige og foruroligende ære at være 

en væsentlig del af. 

Når folk spørger "Hvem er den mest interessante person, du nogensinde har 
talt med?" så er det ikke Dalai Lama, Heath Ledger eller Matt 
Damon. Det er min mor. Du forstår hvorfor, når du læser 

bogen."- Trent Dalton 

KONTAKT: Pressemedarbejder Sarah Louise Lassen / mail: sarah.lassen@harpercollins.dk / mobil: 26 84 81 48 for yderligere 
information eller interview med forfatteren. 

DRENG SLUGER UNIVERSET 
En roman om kærlighed, kriminalitet, magi, skæbne og om 
at vokse op i Brisbanes voldelige arbejderklasses 
forstæder fra en af Australiens mest spændende nye 
forfattere - vinder af hele fire branchepriser og Årets bog i 
Australien. 

Trent Dalton 

Enden på det hele er en død, blå fugl
Brisbane, 1985
Hans far er stukket af, hans mor er narkoman, stedfaren sælger heroin, og 
hans storebror skriver meddelelser i luften med sine fingre i stedet for at 
tale.

Den mest pålidelige voksne i 12-årige Elis liv er Slim, en berygtet 
kriminel som er den mand i landet, der er flygtet flest gange fra et 
fængsel. 

I en fattig forstad til Brisbane forsøger Eli at følge sit hjerte og blive klog 
på, hvad der kræves for at blive et godt menneske. Men der er hele tiden 
noget, der kommer på tværs – ikke mindst Tytus Broz, byens notoriske 
narkokonge. 

Og nu drejer skæbnens hjul endnu engang for Eli, for forude venter et  
møde med den far, som han ikke kan huske, en dramatisk redningsaktion 
med hans mor i centrum, et endeligt opgør med den underverden, som 
har sat sit præg på hele hans barndom – og sidst, men ikke mindst, en 
svimlende forelskelse i drømmepigen over dem alle.

Dreng sluger universet er en opløftende og gribende historie om venskab, 
loyalitet og ægte kærlighed - og om den hårfine grænse mellem magi og 
vanvid.

ISBN e-bog: 9788771915983

Pressefoto
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DEN SIDSTE ENKE
Den succesfulde amerikanske krimiforfatter Karin Slaughter, 
som har haft adskillige bøger på New York Times’ 
bestsellerliste, er tilbage med en ny roman med Will Trent og 
Sara Linton i hovedrollerne i en historie fuld af forgreninger 
og forviklinger, foruroligende hemmeligheder og 
overraskelser, som ingen har set komme.

Karin Slaughter 

Sara Linton og Will Trent er tilbage 
En gådefuld kidnapning

En varm sommeraften bliver en forsker fra Center for Sygdomsbekæmpelse 

i Atlanta af ukendte gerningsmænd bortført på en parkeringsplads foran et 

indkøbscenter. Forskeren er som forsvundet fra jordens overflade, og 

politiet er desperat efter at finde gerningsmændene og redde forskerens liv.

En ødelæggende eksplosion

En måned senere forstyrres freden en stille søndag eftermiddag af et 

øredøvende brag, og få sekunder efter flænses luften af endnu en 

ødelæggende eksplosion. To bomber er bragt til sprængning i et af de 

travleste og vigtigste områder i Atlanta, som er hjemsted for både Emory 

University, to store hospitaler, FBI’s hovedkvarter og Center for 

Sygdomsbekæmpelse.

En djævelsk fjende

Retsmedicineren Sara Linton og hendes partner Will Trent, som er 

specialagent ved GBI, haster til gerningsstedet og træder direkte ind i et 

dødbringende komplot, hvor tusinder af menneskers liv står på spil. Da 

kidnapperne også bortfører Sara, går Will undercover for at redde hende og 

forhindre en massakre, hvormed han også sætter sit eget liv på spil for den 

kvinde og det land, han elsker.

Karin Slaughter (f. 1971) bor i Atlanta, USA. Hun har skrevet en lang række romaner, som er blevet hyldet af
både kritikere og læsere. Hendes bøger er blevet oversat til 36 sprog og har solgt mere end 35 millioner
eksemplarer verden over.
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Den sidste enke er bog nummer 9 i serien om 
retsmedicineren Sarah Linton og specialagent ved GBI 
Will Trent, men kan læses som en selvstændig roman. 
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DET RENE GULD
Den tidligere militærpolitimand Jack Reacher og 
specialagent ved GBI Will Trent skal arbejde sammen i 
denne nye novelle fra to af verdens mest læste 
krimiforfattere

Karin Slaughter & Lee Child

Karin Slaughter (f. 1971) bor i Atlanta, USA. Hun har skrevet en lang række romaner, som er blevet hyldet af både kritikere 
og læsere. Hendes bøger er blevet oversat til 36 sprog og har solgt mere end 35 millioner eksemplarer verden over.

Lee Child (f. 1954) er en britisk forfatter, som er bedst kendt for sin Jack Reacher-serie. Serien følger den tidligere 
militærpolitimand Jack Reacher og de ting han oplever, mens han rejser rundt primært i USA. Lee Child har brugt to årtier 
på at forfine Jack Reacher-karakteren og har opnået stor international succes på den litterære krimiscene. Den succesrige 
serie har affødt 23 romaner og 12 noveller i serien om Jack Reacher, samt to filmatiseringer med Tom Cruise i hovedrollen.
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Kan Will Trent og Jack Reacher arbejde 
sammen?
Will Trent, hovedpersonen i ni bøger af krimiforfatter Karin 
Slaughter, er undercover på Fort Knox - det amerikanske 
militæranlæg. Hans opgave er at undersøge et toogtyve år gammelt 
mord. Navnet på den mistænkte er Jack Reacher.

Jack Reacher er hovedpersonen i Lee Childs serie på 23 bøger.  
I denne novelle er han i Fort Knox på sin egen mission: at 
optrævle et farligt netværk af kriminelle, som opererer i hjertet af 
USA's militær. Og nu er Will Trent pludselig trådt ind på scenen.

Men der er en endnu større sammensværgelse i gang - en, som 
hverken GBI-agenten eller den tidligere militærpoliti-officer har 
gennemskuet - og den eneste mulige strategi for Jack Reacher og 
Will Trent er nu at lægge kortene på bordet og arbejde sammen. 
Hvis de kan ...

Pressefoto Pressefoto

Guld i Fort Knox
Fort Knox i Kentucky er et opbevaringssted for USA's 
guldreserver. Det menes at være et af verdens sikreste 
steder, da depotets vægge er forstærket med 65 cm stål og 
beton, og bygningen har et bombesikkert tag. Derudover 
skal der fire mand, med hver sin kode, til at åbne dørene.
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MIDAS SYNDROMET 
De to journalistiske forfattere Peer Kaae og Per Kuskner er 
gået sammen og har skrevet en spændingsroman om 
hvidvasksningskandalen, der rystede alle i 2018 og fik 
vidtrækkende internationale konsekvenser.

Per Kuskner & Peer Kaae 

Når virkeligheden overgår fantasien
Mads Brodersen får tilbudt sit drømmejob i Nordisk Bank. Han får en stor 
løn og kan mere end indfri sine drømme med konen og datteren. Alt tegner 
lyst, men sideløbende med sit job i filialen i Estland opdager Mads, at det 
hele ikke er så lyst endda. Hans forgængers død var ikke tilfældig, og 
hvorfor skulle han dø? 

Hænger mordet sammen med den enorme dimension af hvidvask fra 
dubiøse russere, som Mads ligeledes ser foregå i selvsamme bank. Han 
fanges i sit livs dilemma, og hans valg sætter en skræmmende 
handlingskæde i gang , der skaber kaos helt op i samfundets øverste lag.

”Da Danske Bank-hvidvaskningen for alvor rullede, var vi – ligesom 
mange andre – ganske målløse over omfanget af skandalen. Hvordan 
kunne det ske? Hvor mange vidste om det? Og hvorfor blev der ikke 
grebet ind i tide? Her kan man virkelig tale om, at virkeligheden overgår 
fantasien med flere længder," fortæller forfatterne Per Kuskner og Peer 
Kaae.
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Per Kuskner har arbejdet som journalist på hhv. dagblade og ugeblade. Han har skrevet flere bøger, blandt andet 
bestselleren Matador,mennesker, myter & minder fra 2011, biografien om Axel Strøbye En komisk tragdie sammen med 
Peer Kaae, og i 2013 udgav han Morten Grunwalds erindringer over Olsen-banden Min tid i gule sokker.
Peer Kaae har arbejdet som journalist på hhv. dagblade og ugeblade. I 2010 skrev han bestselleren Dobbeltmordet på 
Peter Bangsvej om danmarkshistoriens største mordgåde og har siden specialiseret sig i at skrive true crime. Udover ti 
bøger har han skrevet to filmmanuskripter, der er i udvikling hos Nimbus Film

ISBN e-bog: 9788771915990
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VINTERSØSTRE
Suzanne drømmer om en perfekt jul med sine tre 

voksne døtre, der modvilligt kommer hjem, men julen 
bliver slet ikke, som hun havde håbet. 

Sarah Morgan

Sarah Morgan (f. 1948) er en engelsk forfatter, der bor lidt udenfor London sammen med sin mand og har 
to børn. Sarah Morgan har skrevet mere end 80 romantiske historier om moderne kvinder og mænd, og 
hendes fans elsker dem for deres varme og humoristiske fingeraftryk. 
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Julen bliver aldrig, som man planlægger 
den...
I Skotlands snedækkede højland drømmer Suzanne McBride om 
den perfekte, hyggelige jul. Hendes tre voksne, adopterede døtre 
er på vej hjem på juleferie, og hun glæder sig voldsomt til at se 
dem. Men julefreden får svære kår i den lille familie...

Arbejdsnakomanen Hannah ved, at hun ikke kan komme udenom 
at tilbringe ferien med sin familie for andet år i træk. Men denne 
gang er det ikke den kvælende fornemmelse af familie, der plager 
hende - det er den livsomvæltende hemmelighed, hun gemmer på. 
Beth, som går hjemme med sine to børn, har også en personlig 
krise. Det eneste, hun ønsker sig til denne jul, er hjælp til at 
beslutte, om hun skal vende tilbage til sit arbejde eller ej, men 
ingenting bliver, som hun havde håbet på.

Posy er den søster, som ikke flyttede væk, og hendes familie er 
afhængige af, at hun bliver, men er det nu også det bedste liv for 
hende selv? Burde hun ikke få mere ud af sit liv? For eksempel 
ham den nye, lækre nabo, Luke ...

Mens Suzannes drømme om den perfekte McBride-jul 
efterhånden minder mere om et mareridt, indser hun, at familien 
må rykke tættere sammen – og måske også begynde at tale 
sammen om, hvad der egentlig skete en barsk vinterdag for så 
mange år siden ...

Foto: Ev Sekkides

Bøger om julen 
Sarah Morgan elsker julen, og har udgivet flere bøger, 
hvis handling foregår ved juletid.

"Der er noget ved en julehistorie, der får mig hver 
gang. Giv mig en bjælkehytte, en brændende pejs og en 
lækker helt, så er jeg er glad." - Sarah Morgan 
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THE ICE MONSTER
The Ice Monster er Davids Walliams' største og mest episke 

eventyr til dato. Dette er historien om en tiårig forældreløs 

og en 10.000 år gammel mammut...

David Walliams

Helte kommer i alle former og størrelser
Da Elsie, en forældreløs pige, der lever på gaden i det victorianske London, 
hører om det mystiske ismonster - en mammut fundet på Nordpolen - er 
hun fast besluttet på at finde ud af mere. 
Et tilfældigt møde bringer Elsie ansigt til ansigt med væsenet, og sammen 
rejser de ud på et eventyr for livet - fra London til hjertet af Arktis!

David Walliams' bøger er hysterisk morsomme, hæsblæsende og rørende, 
og flere af hans bøger er filmatiseret eller opført som teaterforestillinger.

Hans mål med bøgerne er at inspirere og opfordre børn til at læse selv eller 
få dem til at bede deres forældre læse højt for dem, og på den måde åbne 
porten ind til læsningens verden. Perfekt til oplæsning fra 6-8 år og 

selvlæsning fra 9 år. 

DAVID WALLIAMS (f. 1971) vil have børn til at læse og er, udover at have en karriere som komiker og skuespiller, 
også et litterært fænomen. Hans bøger er nemlig oversat til 53 sprog og har solgt mere end 29 millioner eksemplarer. 
Der er altså rigtig mange børn, der griner sig igennem hans bøger. Walliams har tidligere udgivet Gangster farmor, Øv, 
far! og Frygtelige faster på dansk
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David Walliams er herhjemme 
kendt som dommer i Britain's got 
talent og som forfatter til Gangster 
farmor, Øv, far! og Frygtelige faster, 

der har ligget på bestsellerlisterne 
i Danmark i adskillige måneder.  
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GRÆNSEMUREN 
Højaktuel politisk roman om narkotika og politisk 
korruption - og om grænsemuren mellem USA og 
Mexico

Don Winslow 

I over 40 år har Art Keller kæmpet i Amerikas største konflik: 
krigen mod narkotika. Hans besættelse af at fange verdens mest 
magtfulde, velhavende og dødbringende narkogangster, lederen af 
Sinaloa-kartellet, Adán Barrera, har kostet ham de mennesker, han 
elsker. 

Nu er Keller steget i graderne hos DEA, kun for at finde ud af, at 
han ved at besejre et monster har skabt tredive flere der skaber 
endnu mere kaos og lidelse i hans elskede Mexico. Og ikke nok med 
det så vokser heroinepidemien i Amerika. 

I kampen for at stoppe epidemien omringes Keller af fjender - 
mænd, der ønsker at dræbe ham, politikere, der vil ødelægge hans 
ry, og endnu værre - en korrupt administration, der er i seng med de 
narkotikaforhandlere, han forsøger at bekæmpe. Art Keller er ikke 
kun i krig med kartellerne, men også med sin egen regering. 

I GRÆNSEMUREN beskriver Winslow en ny generation af 
narkohandlere, narkopoliti, gadesælgere, misbrugere, politikere, 
hvidvaskere, ejendomsspekulanter og børn, der flygter fra vold, for 
at starte et nyt liv i et nyt land.   

DON WINSLOW har skrevet 20 bestsellerromaner og er blevet belønnet med priser som: Raymond Chandler Award, 
LA Times Book Prize og Ian Fleming Silver Dagger og fik også i 2009 den danske krimipris Palle Rosenkrantz 
Prisen. Tidligere arbejdede han som journalist og privatdetektiv. I dag bor den 64-årige forfatter i Californien med 
sin kone.
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Foto: Michael Lionstar

Don Winslow kan opleves 
til Göteborg Bogmesse d. 
28. - 29. september 2019
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Engang var jeg fars favorit, men så skete der 
noget forfærdeligt...
I en række dramatiske flashbacks følger vi Violet Ruge 
Kerrigans rejse fra at være en elsket søster i en stor familie til 
at blive udstødt af forældre, søskende og menighed.  Violet 
ved, at man i en familie beskytter hinanden, og at det er 
utilgiveligt at forråde sin familie, men da hun som 12 årig 
overhører en samtale og opdager, at hendes brødre har begået 
en voldsom og racistisk forbrydelse, er Violet splittet mellem 
sin loyalitet over for familien og sin retfærdighedssans. 

Nu som voksen spørger hun sig selv igen og igen, om hun 
gjorde det rigtige, for hvad er vigtigst; at være loyal overfor 
familien eller sandheden? Og kan man gøre det rigtige, men 
stadig bittert fortryde det?  

Helt alene i verden, er hun tvunget til at opgive sine idéer om, 
hvad en familie er - hvem hun er - og finde sig selv og sin 
rolle uden for familien. 

Mit liv som en rotte er en tankevækkende roman om familie, 
loyalitet, racisme, identitet, seksualitet og svigt. 

Joyce Carol Oates (f. 1938) har siden debuten i 1963 skrevet om det USA, hun er vokset op i – et land præget af 
racisme, kvindeundertrykkelse, vold og store drømme. Hun har skrevet over 70 bøger og har i mange år været 
kandidat til at modtage Nobelprisen og nomineret til Pulitzer-prisen hele fem gange. Senest er hun blevet tildelt the 
Jerusalem Prize, som gives til en forfatter, som giver stemme til en vision om menneskelig frihed. Denne pris er 
tidligere givet til forfattere som Don DeLillo, Susan Sontag og J. M. Coetzee.
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MIT LIV SOM ROTTE
Skal man altid fortælle sandheden, eller skal man lyve for 
sin families skyld? Kan man gøre det rigtige, men bittert 
fortryde det?

Joyce Carol Oates



Hun-djævlen vender tilbage 
Fay Weldon er især kendt som forfatteren til klassikeren En 
hun-djævels bekendelser fra 1983. I denne efterfølger 35 år 
senere har kvinderne vundet magten, men der er andre vigtige 
kampe at udkæmpe i 2018. 

Ruth Patchett, den oprindelige Hun-djævel, er blevet 84 år og 
længes efter at gå på pension. Hun har kæmpet hårdt for at 
ændre verden i den retning hun ønsker: kvinderne triumferer 
og mændene underkaster sig. Nu er hun blevet træt. Hendes 
mission er fuldført. Magtens fakkel skal gives videre. 

Men hvem kan samle den op? Valerie Valeria, hot-shot 
millennial og Ruths personlige assistent, er i hvert fald klar og 
mere end ivrig efter at sætte sig i førersædet ...

FAY WELDON Fay Weldon er født i 1931 i England, og hun kommer fra en familie med forfattertraditioner. 
Weldon voksede op i New Zealand, hvor hendes far fungerede som læge, men efter forældrenes skilsmisse 
flyttede hun som 14-årig sammen med sin mor og søster tilbage til England. 
Fay Weldon har skrevet mere end 25 romaner og novellesamlinger foruden skuespil, avisartikler og 
manuskripter. 
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information eller interview med forfatteren. 

EN HUN-DJÆVELS DØD
35 år efter klassikeren En Hun-djævels bekendelser vender 
Fay Weldons ikoniske kvindeforkæmper Ruth Patchett 
tilbage - og i 2018 fortsætter kampen på andre fronter. 

Fay Weldon 

Pressefoto/ The Times
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En hun-djævels bekendelser
De fleste kender Fay Weldon som forfatteren til En hun-
djævels bekendelser, en roman, der satte Weldons særlige 
form for spiddende kønssatire på det litterære landkort. 

Historien om den utiltrækkende Ruths hævntogt på sin mand 
og hans kønne elskerinde er senere blevet filmatiseret af 
Hollywood og var med til at etablere Fay Weldon som 

bestsellerforfatter og som en af verdens førende skildrere af 
kvindeliv. 

På grund af sit fokus på kvindeliv og kønsproblematikker er 
hun ofte blevet sat i forbindelse med feminisme, selvom hun i 

snart mange år har været på kant med førende feministiske 
debattører.

SarahLassen
Rectangle



KODENAVN ALICE af Kate Quinn 
En historisk pageturner baseret på den sande historie om kvindelige spioner under Første 
Verdenskrig. 

1915. Hovedpersonen Eve Gardiner brænder efter at bidrage i kampen mod tyskerne. Det 
får hun chancen for, da hun rekrutteres som spion og sendes ind bag fjendens linjer i det 
besatte Frankrig, hvor hun oplæres af spionernes dronning med kodenavnet Alice, som 
styrer et omfattende netværk af hemmelige agenter lige for næsen af fjenden.

30 år senere bor Eve i et forfaldent hus i London, ensom og fordrukken, hjemsøgt af det 
bedrag, der endte med at flå Alice-netværket i stumper og stykker. Lige indtil en ung, 
amerikansk pige braser ind i hendes hus og taler om en person, hvis navn Eve ikke har hørt i 
årtier. Det sender dem begge ud på en farlig færd efter sandheden.

Paperback, 3. juni, 99,95 kr. 

DAMEN SOM KØBTE EN BUS OG BARE KØRTE af Judy Leigh 
Mød Evelyn Gallagher, der bitterligt fortryder den hurtige flytning til plejehjemmet i 
Dublin. Selvom hun er femoghalvfjerds og netop er blevet enke, så er hun langt fra døden 
nær. En morgen, mens hele hjemmet sover, trisser Evelyn ud gennem porten for aldrig at 
vende tilbage. I stedet køber hun et folkevognsrugbrød og begiver sig ud på sit livs eventyr 
gennem Europa.  

Men det er ikke alle, som synes, at store eventyr er passende for en dame i Evelyns alder – 
slet ikke hendes søn Brendan og hans kone Maura. Sammen begiver de sig ud for at lede 
efter Evelyn og følger et spor af mystiske sms’er for at få hende hjem igen. Og da de endelig 
finder hende, får de sig en overraskelse. 

Paperback, 3. juni, 69,95 kr. 

BRUDSTYKKER af Karin Slaughter 
Hovedpersonen Andrea Cooper tror, at hun ved alt om sin mor, Laura, og at Laura altid 
har boet i Gullaway Island og har levet et stille og roligt liv. 
Men en lørdag eftermiddag forvandler en indkøbstur i et center sig til et voldeligt 
sammenstød, alt vendes på hovedet, og Andrea får en helt anden side af Laura at se. For 
inden Laura blev Laura, var hun en helt anden.  Laura indlægges på hospitalet, skudt på 
grund af noget, hun ved, og Andrea må drage ud for at samle brudstykkerne af moderens 
fortid – hvis hun ikke lykkes, er begge deres liv i fare.

Paperback, 10. oktober, 99,95 kr. 
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